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Orden de 
Compra

Monto
contratadoDescripción / Nit / Proveedor Renglón presupuestario

2860 COMPRA DE REPUESTOS, ACEITES, LÍQUIDO DE FRENOS, SERVICIO DE MANTENIMIENTO
Y REPARACIÓN DEL VEHÍCULO P-035BGP A CARGO DE LA DIRECCIÓN DE MONITOREO Y

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 835.00

1938800 RODRIGUEZ LOPEZ PATROCINIO DE JESUS

ENTIDAD 11130012

PROCESO COMPRA DE BAJA CUANTÍA (ART.43 INCISO A)

1938800 RODRIGUEZ LOPEZ PATROCINIO DE JESUS

2859 COMPRA DE REPUESTOS, ACEITE, GRASA, SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN 
DEL CAMIÓN C-402BDC A CARGO DE LA DIRECCIÓN DE MONITOREO Y LOGÍSTICA DEL
VISAN-MAGA. CAMIÓN UTILIZADO PARA EL TRASLADO DE ALIMENTOS E INSUMOS VARIOS
EN TODO EL TERRITORIO NACIONAL. ACTIVIDADES DEL VISAN-MAGA

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 
MEDIOS DE TRANSPORTE

4,150.00

1938800 RODRIGUEZ LOPEZ PATROCINIO DE JESUS

2859 COMPRA DE REPUESTOS, ACEITE, GRASA, SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN 
DEL CAMIÓN C-402BDC A CARGO DE LA DIRECCIÓN DE MONITOREO Y LOGÍSTICA DEL
VISAN-MAGA. CAMIÓN UTILIZADO PARA EL TRASLADO DE ALIMENTOS E INSUMOS VARIOS
EN TODO EL TERRITORIO NACIONAL. ACTIVIDADES DEL VISAN-MAGA

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL 4,082.00

2859 COMPRA DE REPUESTOS, ACEITE, GRASA, SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN 
DEL CAMIÓN C-402BDC A CARGO DE LA DIRECCIÓN DE MONITOREO Y LOGÍSTICA DEL
VISAN-MAGA. CAMIÓN UTILIZADO PARA EL TRASLADO DE ALIMENTOS E INSUMOS VARIOS
EN TODO EL TERRITORIO NACIONAL. ACTIVIDADES DEL VISAN-MAGA

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 1,070.00

Orden de 
Compra

Monto
contratadoDescripción / Nit / Proveedor Renglón presupuestario

PROCESO COMPRA DE BAJA CUANTÍA (ART.43 INCISO A)

25229613 JUAREZ OSORIO JORGE RAUL

25229613 JUAREZ OSORIO JORGE RAUL

2406 COMPRA DE REPUESTOS, ACEITES, SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DEL
VEHÍCULO P-082CWG A CARGO DE LA DIRECCIÓN DE MONITOREO Y LOGÍSTICA DEL
VISAN-MAGA, VEHÍCULO UTILIZADO PARA REALIZAR DIFERENTES ACTIVIDADES DEL
VICEMINISTERIO.

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL 4,830.00

25229613 JUAREZ OSORIO JORGE RAUL

2406 COMPRA DE REPUESTOS, ACEITES, SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DEL
VEHÍCULO P-082CWG A CARGO DE LA DIRECCIÓN DE MONITOREO Y LOGÍSTICA DEL
VISAN-MAGA, VEHÍCULO UTILIZADO PARA REALIZAR DIFERENTES ACTIVIDADES DEL
VICEMINISTERIO.

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 
MEDIOS DE TRANSPORTE

2,150.00

2406 COMPRA DE REPUESTOS, ACEITES, SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DEL
VEHÍCULO P-082CWG A CARGO DE LA DIRECCIÓN DE MONITOREO Y LOGÍSTICA DEL
VISAN-MAGA, VEHÍCULO UTILIZADO PARA REALIZAR DIFERENTES ACTIVIDADES DEL
VICEMINISTERIO.

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 570.00

PROCESO COMPRA DE BAJA CUANTÍA (ART.43 INCISO A)
Orden de 
Compra

Monto
contratadoDescripción / Nit / Proveedor Renglón presupuestario
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94818487 CIFUENTES CANTÉ KARLA LIZET

2863 COMPRA DE REPUESTOS, ACEITE, SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DEL
VEHÍCULO P-198CWN A CARGO DE LA DIRECCIÓN DE MONITOREO Y LOGÍSTICA DEL

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 220.00

94818487 CIFUENTES CANTÉ KARLA LIZET

2862 COMPRA DE REPUESTOS, ACEITES, LUBRICANTE, SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y
REPARACIÓN DEL VEHÍCULO P-462DBY A CARGO DE LA DIRECCIÓN DE MONITOREO Y
LOGÍSTICA DEL VISAN-MAGA, VEHÍCULO UTILIZADO PARA REALIZAR DIFERENTES
ACTIVIDADES DEL VICEMINISTERIO.

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL 3,335.00

Orden de 
Compra

Monto
contratadoDescripción / Nit / Proveedor Renglón presupuestario

2862 COMPRA DE REPUESTOS, ACEITES, LUBRICANTE, SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y
REPARACIÓN DEL VEHÍCULO P-462DBY A CARGO DE LA DIRECCIÓN DE MONITOREO Y
LOGÍSTICA DEL VISAN-MAGA, VEHÍCULO UTILIZADO PARA REALIZAR DIFERENTES
ACTIVIDADES DEL VICEMINISTERIO.

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 
MEDIOS DE TRANSPORTE

1,190.00

94818487 CIFUENTES CANTÉ KARLA LIZET

ENTIDAD 11130012

PROCESO COMPRA DE BAJA CUANTÍA (ART.43 INCISO A)

6927629 CORADO PINZON DE CANO DAYRIM SOREL

2862 COMPRA DE REPUESTOS, ACEITES, LUBRICANTE, SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y
REPARACIÓN DEL VEHÍCULO P-462DBY A CARGO DE LA DIRECCIÓN DE MONITOREO Y
LOGÍSTICA DEL VISAN-MAGA, VEHÍCULO UTILIZADO PARA REALIZAR DIFERENTES
ACTIVIDADES DEL VICEMINISTERIO.

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 500.00

6927629 CORADO PINZON DE CANO DAYRIM SOREL

2861 COMPRA DE REPUESTOS, ACEITE, SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DEL
VEHÍCULO PLACAS O-138BBZ A CARGO DE LA DIRECCIÓN DE MONITOREO Y LOGÍSTICA
DEL VISAN-MAGA, VEHÍCULO UTILIZADO PARA REALIZAR DIFERENTE ACTIVIDADES DEL
VICEMINISTERIO.

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL 2,965.00

6927629 CORADO PINZON DE CANO DAYRIM SOREL

2861 COMPRA DE REPUESTOS, ACEITE, SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DEL
VEHÍCULO PLACAS O-138BBZ A CARGO DE LA DIRECCIÓN DE MONITOREO Y LOGÍSTICA
DEL VISAN-MAGA, VEHÍCULO UTILIZADO PARA REALIZAR DIFERENTE ACTIVIDADES DEL
VICEMINISTERIO.

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 880.00

6927629 CORADO PINZON DE CANO DAYRIM SOREL

2861 COMPRA DE REPUESTOS, ACEITE, SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DEL
VEHÍCULO PLACAS O-138BBZ A CARGO DE LA DIRECCIÓN DE MONITOREO Y LOGÍSTICA
DEL VISAN-MAGA, VEHÍCULO UTILIZADO PARA REALIZAR DIFERENTE ACTIVIDADES DEL
VICEMINISTERIO.

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 
MEDIOS DE TRANSPORTE

400.00

6927629 CORADO PINZON DE CANO DAYRIM SOREL

2860 COMPRA DE REPUESTOS, ACEITES, LÍQUIDO DE FRENOS, SERVICIO DE MANTENIMIENTO
Y REPARACIÓN DEL VEHÍCULO P-035BGP A CARGO DE LA DIRECCIÓN DE MONITOREO Y
LOGÍSTICA DEL VISAN-MAGA. VEHÍCULO UTILIZADO PARA REALIZAR DIFERENTES
ACTIVIDADES DEL VICEMINISTERIO.

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL 3,735.00

6927629 CORADO PINZON DE CANO DAYRIM SOREL

2860 COMPRA DE REPUESTOS, ACEITES, LÍQUIDO DE FRENOS, SERVICIO DE MANTENIMIENTO
Y REPARACIÓN DEL VEHÍCULO P-035BGP A CARGO DE LA DIRECCIÓN DE MONITOREO Y
LOGÍSTICA DEL VISAN-MAGA. VEHÍCULO UTILIZADO PARA REALIZAR DIFERENTES
ACTIVIDADES DEL VICEMINISTERIO.

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 
MEDIOS DE TRANSPORTE

1,550.00

Y REPARACIÓN DEL VEHÍCULO P-035BGP A CARGO DE LA DIRECCIÓN DE MONITOREO Y
LOGÍSTICA DEL VISAN-MAGA. VEHÍCULO UTILIZADO PARA REALIZAR DIFERENTES
ACTIVIDADES DEL VICEMINISTERIO.
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282

281

283

262
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298

2622869 COMPRA DE REPUESTOS, ACEITES, SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DEL
VEHÍCULO P-574BMG QUE SE ENCUENTRA A CARGO DE LA DIRECCIÓN DE MONITOREO
Y LOGÍSTICA DEL VISAN-MAGA. VEHÍCULO UTILIZADO PARA REALIZAR DIFERENTES
ACTIVIDADES DEL VICEMINISTERIO.

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 960.00

6927629 CORADO PINZON DE CANO DAYRIM SOREL

6927629 CORADO PINZON DE CANO DAYRIM SOREL

2865 COMPRA DE REPUESTOS, ACEITES, LÍQUIDO DE FRENOS, SERVICIO DE MANTENIMIENTO
Y REPARACIÓN DEL VEHÍCULO P-569BMG A CARGO DE DIRECCIÓN DE MONITOREO Y
LOGÍSTICA DEL VISAN-MAGA. VEHÍCULO UTILIZADO PARA REALIZAR DIFERENTES
ACTIVIDADES DEL VICEMINISTERIO.

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL 5,890.00

6927629 CORADO PINZON DE CANO DAYRIM SOREL

2865 COMPRA DE REPUESTOS, ACEITES, LÍQUIDO DE FRENOS, SERVICIO DE MANTENIMIENTO
Y REPARACIÓN DEL VEHÍCULO P-569BMG A CARGO DE DIRECCIÓN DE MONITOREO Y
LOGÍSTICA DEL VISAN-MAGA. VEHÍCULO UTILIZADO PARA REALIZAR DIFERENTES
ACTIVIDADES DEL VICEMINISTERIO.

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 
MEDIOS DE TRANSPORTE

1,950.00

Orden de 
Compra

Monto
contratadoDescripción / Nit / Proveedor Renglón presupuestario

2865 COMPRA DE REPUESTOS, ACEITES, LÍQUIDO DE FRENOS, SERVICIO DE MANTENIMIENTO
Y REPARACIÓN DEL VEHÍCULO P-569BMG A CARGO DE DIRECCIÓN DE MONITOREO Y
LOGÍSTICA DEL VISAN-MAGA. VEHÍCULO UTILIZADO PARA REALIZAR DIFERENTES
ACTIVIDADES DEL VICEMINISTERIO.

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 835.00

113272464 FUENTES MARROQUÍN GERSON NOÉ

ENTIDAD 11130012

PROCESO COMPRA DE BAJA CUANTÍA (ART.43 INCISO A)

113272464 FUENTES MARROQUÍN GERSON NOÉ

2864 COMPRA DE ELECTROMALLA, COSTANERA Y MALLAS A UTILIZARSE EN LOS MÓDULOS DE
PRODUCCION AGROPECUARIO DE LA GRANJA INTEGRAL AGROPECUARIA DE LA
DIRECCIÓN DE APOYO A LA PRODUCCIÓN COMUNITARIA DE ALIMENTOS DEL VISAN-
MAGA

PRODUCTOS DE METAL Y SUS 
ALEACIONES

14,400.00

113272464 FUENTES MARROQUÍN GERSON NOÉ

2864 COMPRA DE ELECTROMALLA, COSTANERA Y MALLAS A UTILIZARSE EN LOS MÓDULOS DE
PRODUCCION AGROPECUARIO DE LA GRANJA INTEGRAL AGROPECUARIA DE LA
DIRECCIÓN DE APOYO A LA PRODUCCIÓN COMUNITARIA DE ALIMENTOS DEL VISAN-
MAGA

PRODUCTOS SIDERÚRGICOS 7,020.00

41622871 GIRON URIZAR SERGIO AMILCAR

2864 COMPRA DE ELECTROMALLA, COSTANERA Y MALLAS A UTILIZARSE EN LOS MÓDULOS DE
PRODUCCION AGROPECUARIO DE LA GRANJA INTEGRAL AGROPECUARIA DE LA
DIRECCIÓN DE APOYO A LA PRODUCCIÓN COMUNITARIA DE ALIMENTOS DEL VISAN-
MAGA

PRODUCTOS METALÚRGICOS NO 
FÉRRICOS

495.00

41622871 GIRON URIZAR SERGIO AMILCAR

2863 COMPRA DE REPUESTOS, ACEITE, SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DEL
VEHÍCULO P-198CWN A CARGO DE LA DIRECCIÓN DE MONITOREO Y LOGÍSTICA DEL
VISAN-MAGA, VEHÍCULO UTILIZADO PARA REALIZAR DIFERENTES ACTIVIDADES DEL
VICEMINISTERIO.

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL 10,615.00

41622871 GIRON URIZAR SERGIO AMILCAR

2863 COMPRA DE REPUESTOS, ACEITE, SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DEL
VEHÍCULO P-198CWN A CARGO DE LA DIRECCIÓN DE MONITOREO Y LOGÍSTICA DEL
VISAN-MAGA, VEHÍCULO UTILIZADO PARA REALIZAR DIFERENTES ACTIVIDADES DEL
VICEMINISTERIO.

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 
MEDIOS DE TRANSPORTE

3,450.00

VEHÍCULO P-198CWN A CARGO DE LA DIRECCIÓN DE MONITOREO Y LOGÍSTICA DEL
VISAN-MAGA, VEHÍCULO UTILIZADO PARA REALIZAR DIFERENTES ACTIVIDADES DEL
VICEMINISTERIO.
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2386348K INDUSTRIA TECNIFICADA SOCIEDAD ANONIMA

2903 ADQUISICIÓN DE SEMILLAS DE HORTALIZAS A UTILZIARSE POR LOS PRODUCTORES
CAPACITADOS Y ASISTIDOS TÉCNICAMENTE PARA IMPLEMENTACIÓN DE HUERTOS
FAMILIARES COMUNITARIOS Y PRODUCTORES BENEFICIADOS CON DOTACIÓN DE
SEMILLAS DE HORTALIZAS POR LA DIRECCIÓN DE APOYO A LA PRODUCIÓN
COMUNITARIA DE ALIMENTOS DEL VISAN-MAGA

PRODUCTOS AGROPECUARIOS PARA 
COMERCIALIZACIÓN

65,534.00

52670856 SERVICIO DE SEGURIDAD COMERCIAL  RESIDENCIAL  INDUSTRIAL Y 
BANCARIA  SOCIEDAD ANONIMA

2903 ADQUISICIÓN DE SEMILLAS DE HORTALIZAS A UTILZIARSE POR LOS PRODUCTORES
CAPACITADOS Y ASISTIDOS TÉCNICAMENTE PARA IMPLEMENTACIÓN DE HUERTOS
FAMILIARES COMUNITARIOS Y PRODUCTORES BENEFICIADOS CON DOTACIÓN DE
SEMILLAS DE HORTALIZAS POR LA DIRECCIÓN DE APOYO A LA PRODUCIÓN
COMUNITARIA DE ALIMENTOS DEL VISAN-MAGA

PRODUCTOS AGROPECUARIOS PARA 
COMERCIALIZACIÓN

14,321.00

PROCESO COMPRA DIRECTA CON OFERTA ELECTRÓNICA (ART. 43 LCE INCISO B)
Orden de 
Compra

Monto
contratadoDescripción / Nit / Proveedor Renglón presupuestario

52670856 SERVICIO DE SEGURIDAD COMERCIAL  RESIDENCIAL  INDUSTRIAL Y 
BANCARIA  SOCIEDAD ANONIMA

2873 SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA PARA LAS INSTALACIONES DE LA DIRECCION DE
ASISTENCIA ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL DEL VISAN-MAGA. PERIODO DEL SERVICIO
DEL MES DE OCTUBRE AL MES DE DICIEMBRE DE 2023, SEGÚN ACTA ADMINISTRATIVA DE
NEGOCIACIÓN NO. 092-2023 Y ACTA ADMINISTRATIVA NO.097-2023 DE AMPLIACIÓN.

SERVICIOS DE VIGILANCIA 48,000.00

2873 SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA PARA LAS INSTALACIONES DE LA DIRECCION DE
ASISTENCIA ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL DEL VISAN-MAGA. PERIODO DEL SERVICIO
DEL MES DE OCTUBRE AL MES DE DICIEMBRE DE 2023, SEGÚN ACTA ADMINISTRATIVA DE
NEGOCIACIÓN NO. 092-2023 Y ACTA ADMINISTRATIVA NO.097-2023 DE AMPLIACIÓN.

SERVICIOS DE VIGILANCIA 2,400.00

PROCESO COMPRA DIRECTA CON OFERTA ELECTRÓNICA (ART. 43 LCE INCISO B)
Orden de 
Compra

Monto
contratadoDescripción / Nit / Proveedor Renglón presupuestario

2773 SERVICIO DE IMPRESIÓN DE TRIFOLIARES Y STICKERS QUE CONTIENEN INFORMACIÓN
TÉCNICA SOBRE EL USO Y MANEJO DE LAS ACCIONES AGRÍCOLAS Y PECUARIAS QUE
BENEFICIAN A FAMILIAS, PRODUCTORES Y CENTROS EDUCATIVOS A NIVEL NACIONAL.
ACTIVIDADES A CARGO DE LA DIRECCIÓN DE APOYO A LA PRODUCCIÓN COMUNITARIA
DE ALIMENTOS DEL VISAN-MAGA

IMPRESIÓN, ENCUADERNACIÓN Y 
REPRODUCCIÓN

32,120.00

4972503 IMPRESOS DE INTEGRACION SOCIEDAD ANONIMA

PROCESO COMPRA DIRECTA CON OFERTA ELECTRÓNICA (ART. 43 LCE INCISO B)
Orden de 
Compra

Monto
contratadoDescripción / Nit / Proveedor Renglón presupuestario

94818487 CIFUENTES CANTÉ KARLA LIZET

2869 COMPRA DE REPUESTOS, ACEITES, SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DEL
VEHÍCULO P-574BMG QUE SE ENCUENTRA A CARGO DE LA DIRECCIÓN DE MONITOREO
Y LOGÍSTICA DEL VISAN-MAGA. VEHÍCULO UTILIZADO PARA REALIZAR DIFERENTES
ACTIVIDADES DEL VICEMINISTERIO.

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL 5,620.00

94818487 CIFUENTES CANTÉ KARLA LIZET

2869 COMPRA DE REPUESTOS, ACEITES, SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DEL
VEHÍCULO P-574BMG QUE SE ENCUENTRA A CARGO DE LA DIRECCIÓN DE MONITOREO
Y LOGÍSTICA DEL VISAN-MAGA. VEHÍCULO UTILIZADO PARA REALIZAR DIFERENTES
ACTIVIDADES DEL VICEMINISTERIO.

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 
MEDIOS DE TRANSPORTE

4,325.00
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Ley de Acceso a la Información Pública Decreto 57-2008 

2386348K INDUSTRIA TECNIFICADA SOCIEDAD ANONIMA

Orden de 
Compra

Monto
contratadoDescripción / Nit / Proveedor Renglón presupuestario

2785 ADQUISICIÓN DE REGADERAS PARA JARDÍN A UTILIZARSE PARA EL ESTABLECIMIENTO
DE HUERTOS ESCOLARES CON FINES PEDAGÓGICOS, DOTACIÓN A CENTROS
EDUCATIVOS PÚBLICOS, QUE PERMITAN EL MANTENIMIENTO DE LOS HUERTOS
ESTABLECIDOS. A CARGO DE LA DIRECCIÓN DE APOYO A LA PRODUCCIÓN
COMUNITARIA DE ALIMENTOS DEL VISAN-MAGA.CONTRATO NO. 42-2023 ACUERDO
NO.181-2023

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y 
P.V.C.

711,200.00

PROCESO LICITACIÓN PÚBLICA (ART.17 LCE)

40971724 BENITEZ ECHEVERRIA IRIS MABEL LAURA LUCÍA

2782 COMPRA DE PLANTAS DE AGUACATE HASS Y BOOTH-8 A ENTREGARSE A PRODUCTORES
CON VULNERABILDIAD A INSEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL PARA
RESTAURACIÓN DE SUS SISTEMAS PRODUCTIVOS Y MEJORAR ACCESO Y
DISPONIBILIDAD DE ALIMENTOS POR DIRECCIÓN DE APOYO A LA PRODUCCIÓN COM. DE
ALIMENTOS DEL VISAN-MAGA. CONTRATO NO.51-2023, ACDO. 201-2023 CONTRATO
PRÓRROGA NO.56-2023 ACDO. 215-2023

OTROS ALIMENTOS, PRODUCTOS 
AGROFORESTALES Y AGROPECUARIOS

262,080.00

Orden de 
Compra

Monto
contratadoDescripción / Nit / Proveedor Renglón presupuestario

2782 COMPRA DE PLANTAS DE AGUACATE HASS Y BOOTH-8 A ENTREGARSE A PRODUCTORES
CON VULNERABILDIAD A INSEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL PARA
RESTAURACIÓN DE SUS SISTEMAS PRODUCTIVOS Y MEJORAR ACCESO Y
DISPONIBILIDAD DE ALIMENTOS POR DIRECCIÓN DE APOYO A LA PRODUCCIÓN COM. DE
ALIMENTOS DEL VISAN-MAGA. CONTRATO NO.51-2023, ACDO. 201-2023 CONTRATO
PRÓRROGA NO.56-2023 ACDO. 215-2023

OTROS ALIMENTOS, PRODUCTOS 
AGROFORESTALES Y AGROPECUARIOS

199,290.00

PROCESO COTIZACIÓN (ART.38 LCE)

2386348K INDUSTRIA TECNIFICADA SOCIEDAD ANONIMA


